

Tayo Astrup - Klinik for Hudpleje ApS

Thorsvej 231, 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 37 38 70 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Tayo Astrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Tayo Astrup - Klinik for Hudpleje ApS Thorsvej 231 7200 Grindsted |
| | CVR-nr.: 37 38 70 88 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Tayo Astrup |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |
| Modervirksomhed | Astrup Holding, Varde ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive klinik for hudpleje og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -144.379 kr. mod -119.657 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Moderselskabet Astrup Holding, Varde ApS har givet tilsagn om finansiering af driften for 2024, såfremt dette bliver nødvendigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 16.674 | 59.843 |
| 2 Personaleomkostninger | -198.651 | -197.258 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.782 | -11.078 |
| Driftsresultat | -183.759 | -148.493 |
| Andre finansielle indtægter | 15 | 0 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -1.361 | -4.813 |
| Resultat før skat | -185.105 | -153.306 |
| Skat af årets resultat | 40.726 | 33.649 |
| Årets resultat | -144.379 | -119.657 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -144.379 | -119.657 |
| Disponeret i alt | -144.379 | -119.657 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---------------------------|--|----------------------|----------------------|
| Note | | | |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 0 | 28.533 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>0</u> | <u>28.533</u> |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 38.383 | 0 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 40.726 | 33.649 |
| | Andre tilgodehavender | <u>15</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>79.124</u> | <u>33.649</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>6.829</u> | <u>35.838</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>85.953</u> | <u>98.020</u> |
| | Aktiver i alt | <u>85.953</u> | <u>98.020</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 5 | Overført resultat | <u>1.993</u> | <u>1.373</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>51.993</u> | <u>51.373</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 8.253 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 8.789 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 9.712 | 9.187 |
| | Anden gæld | <u>19.248</u> | <u>20.418</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>33.960</u> | <u>46.647</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>33.960</u> | <u>46.647</u> |
| | Passiver i alt | <u>85.953</u> | <u>98.020</u> |
| 1 | Finansiering | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Noter

1. Finansiering

Moderselskabet Astrup Holding, Varde ApS har givet tilsagn om finansiering af driften for 2024, såfremt dette bliver nødvendigt.

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Lønninger og gager | 190.864 | 190.215 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.787 | 7.043 |
| | <u>198.651</u> | <u>197.258</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--|--------------|--------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 194 | 3.158 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.167 | 1.655 |
| | <u>1.361</u> | <u>4.813</u> |

31/12 2023

31/12 2022

4. Virksomhedskapital

| | | |
|------------------------------|---------------|---------------|
| Virksomhedskapital 1. januar | 50.000 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |

5. Overført resultat

| | | |
|--|--------------|--------------|
| Overført resultat 1. januar | 1.372 | 1.030 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -144.379 | -119.657 |
| Koncerntilskud | 145.000 | 120.000 |
| | <u>1.993</u> | <u>1.373</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Astrup Holding, Varde ApS, CVR-nr. 29 17 64 85, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.